2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ЛОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2021 № 129
с. Лохово

Об отмене постановления администрации от 14.06.2019 г.  № 74
«Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений,
не связанных с добычей полезных ископаемых
на территории Лоховского муниципального образования»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов Лоховского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 11.06.2021г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Лоховского  муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования
постановляет:

[bookmark: sub_3][bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу постановление администрации Лоховского муниципального образования от 14.06.2019г. №74 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Лоховского муниципального образования»;
[bookmark: sub_4]2. Главному специалисту администрации Н.Л. Кобелевой:
2.1. внести в оригинал постановления информационную справку о дате утраты его силы.
[bookmark: sub_922]2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Лоховского муниципального образования.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Лоховского муниципального образования П.В. Шматова.
Глава Лоховского
муниципального образования   		      		       		П.В. Шматов